

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:**

**„Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2081B na odc. Dąbrowa Wielka – Dąbrowa Łazy w lok. rob. 0+243 – 3+339”.**

### **Pytanie 1:**

Zwracamy się do Zamawiającego o udostępnienie warunków gestorów sieci.

### **Odpowiedź 1:**

W ramach realizacji inwestycji nie zachodzi potrzeba przebudowy sieci uzbrojenia terenu, stąd nie zostały wydane warunki techniczne.

### **Pytanie 2:**

Zwracamy się do Zamawiającego o wyjaśnienie rozbieżności jakiej średnicy mają być przykanaliki do wpustów deszczowych W23, W24, W25, W26, W27, W28, W29, W30 – fi 200 mm zgodnie z projektem, czy fi 315 zgodnie z przedmiarem ?

### **Odpowiedź 2:**

Przykanaliki do wpustów W23, W24, W25, W26, W27, W28, W29, W30 wykonać należy zgodnie z projektem fi 200 mm.

### **Pytanie 3:**

W udostępnionych przez Zamawiającego kosztorysach ofertowych i przedmiarach robót dotyczących budowy kanalizacji deszczowej występują rozbieżności w ilościach robót do wykonania np. poz. 128-wyloty śr. fi 400. Zwracamy się o wyjaśnienie jakie ilości robót należy wycenić?

### **Odpowiedź 3:**

Należy wycenić roboty dla 11 szt. wylotów.

Zostały zamieszczone na stronie internetowej nowe załączniki – załącznik nr 2.5 i nr 9.5

Z-ca DYREKTORA  
ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH

*mgr inż. Elżbieta Musielak*